“‘太阳岛杯’AI 应用创意大赛·2024”获奖名单公示

根据西安开放大学和哈尔滨开放大学联合举办的《关于举办

“‘太阳岛杯’AI 应用创意大赛·2024”的通知》文件精神，双

方认真组织，严格落实推进各环节的活动任务。依照作品评价指

标中的要求，经过专家评审小组的综合评议，评选出各级获奖作

品，现将评审结果公示如下，详见附件。

公示期：5 月 23日至 5 月 27 日。

公示期间，如有异议请以下人员联系，超过公示期的反馈不

予受理。

联系人：

西安开放大学   康瑛 电话：029-83233157

邮箱：67416055@qq.com

哈尔滨开放大学 滕瑶 电话：0451-53600897

邮箱：AI_cyds2024@163.com

   西安开放大学

哈尔滨开放大学

2024 年 5 月 23 日

mailto:AI_cyds2024@163.com

附：获奖名单

（一）学生组

序

号

获奖学生

姓名
分部

分校/学习中

心
参赛赛道

指导教

师

最终奖

项

1.  杜紫兰 西安开放大学 直属一分校 文生文 史永哲

一等奖

2.  潘伟 西安开放大学 直属二分校 文生文 韩莹

3.

陈鹏、王

翔宇、康

璐、邓成

西安开放大学 直属一分校 文生图 王凯

4.  张书恒 西安开放大学 直属三分校 文生视频 郭雨涵

5.  吴刚 哈尔滨开放大学 直属 文生文 顾尧

6.  陈寰宇 哈尔滨开放大学 直属 文生视频 许真

7.  王军 西安开放大学 直属一分校 文生文 韩莹

二等奖

8.  程龙 西安开放大学 直属二分校 文生文 史永哲

9.  郭瑞杰 西安开放大学 大南门工作站 文生文 李凯

10.  王建学 西安开放大学 高新分校 文生图 康瑛

11.  霍立强 西安开放大学 直属三分校 文生图 李菁

12.  王涛 西安开放大学 直属一分校 文生视频 景君珺

13.  赵蕊 哈尔滨开放大学

哈尔滨市龙江

旅游中等职业

技术学校学习

中心

文生视频 徐田蔓

14.  刘洋 哈尔滨开放大学
黑龙江应用技

术学习中心
文生视频 方天宇

15.  刘洋岐 西安开放大学 直属一分校 文生文 韩莹

三等奖

16.  党东 西安开放大学 临潼分校 文生文 韩莹

17.  王永艺 西安开放大学 直属二分校 文生文 史永哲

18.   肖坤 西安开放大学 直属二分校 文生文 康瑛

19.  曹卓 西安开放大学 直属二分校 文生图 康瑛

20.  张俊嘉 西安开放大学 大南门工作站 文生图 李菁

21.  王张 西安开放大学 临潼分校 文生图 王凯

22.  宋轩 西安开放大学 直属二分校 文生视频 刘姝辰

23.  李东 西安开放大学 高新分校 文生视频 高婧

24.  孙继艳 哈尔滨开放大学 延寿开放学院 文生文 张永革

25.  王彬 哈尔滨开放大学 阿城开放学院 文生图 李晶

26.  彭映娣 哈尔滨开放大学 依兰开放学院 文生视频 杜丽娟

27.  王宇 哈尔滨开放大学 依兰开放学院 文生视频 战永波

28.  陈龙 西安开放大学 直属一分校 文生文 韩莹

优秀奖

29.  刘婷 西安开放大学 直属二分校 文生文 史永哲

30.  秦则安 西安开放大学 直属二分校 文生文 史永哲

31.  巩玉玲 西安开放大学 直属三分校 文生文 李凯

32.  司天乐 西安开放大学 直属三分校 文生文 李凯

33.   安楠 西安开放大学 直属三分校 文生文 李凯

34.  邓鸿宇 西安开放大学 直属三分校 文生文 李凯

35.  张莎 西安开放大学 直属三分校 文生文 陈青

36.  汤程程 西安开放大学 直属二分校 文生图 康瑛

37.  冯丹 西安开放大学 高新分校 文生图 康瑛

38.  刘阳 西安开放大学 直属三分校 文生图 李菁

39.  许佩佩 西安开放大学 莲湖工作站 文生图 李菁

40.  王大情 西安开放大学 直属一分校 文生视频 景君珺

41.  张恩铭 西安开放大学 直属二分校 文生视频 刘姝辰

42.  雷鸣 西安开放大学 直属三分校 文生视频 郭雨涵

43.  潘伟 西安开放大学 直属一分校 文生视频 耿言

44.  郭小微 哈尔滨开放大学

哈尔滨正德实

用技术中等职

业技术学校

文生文 于洪娟

45.  王保东 哈尔滨开放大学 尚志开放学院 文生文 王凤志

46.  张超 哈尔滨开放大学 双城开放学院 文生文 肖国东

47.  田春 哈尔滨开放大学 依兰开放学院 文生图 朱俊杰

48.  孙立刚 哈尔滨开放大学 方正开放学院 文生视频 苏雪丹

49.  庞泉 哈尔滨开放大学 尚志开放学院 文生视频 王凤志

50.  裴晓峰 哈尔滨开放大学 延寿开放学院 文生视频 张永革

51.  杜海旭 哈尔滨开放大学 依兰开放学院 文生视频 赵秀彬

52.  卢大鹏 哈尔滨开放大学 依兰开放学院 文生视频 王兆燕

53.  于永全 哈尔滨开放大学 依兰开放学院 文生视频 孙赫阳

（二）教师组

序号 教师姓名 分部 学院 最终奖项

1.  李凯 西安开放大学 数字产业学院

一等奖

2.  李菁 西安开放大学 数字产业学院

3.  郭秀芳 哈尔滨开放大学 直属

4.  张殊钢 哈尔滨开放大学 直属

5.  赵振 哈尔滨开放大学 直属

6.  付秋会 西安开放大学
文化艺术与国

际交流学院

二等奖

7.  王匆 西安开放大学 社会管理学院

8.  程显杰 哈尔滨开放大学 直属

9.  顾尧 哈尔滨开放大学 直属

10.  胡盛林 哈尔滨开放大学 直属

11.  许真 哈尔滨开放大学 直属

12.  杜丽娟 哈尔滨开放大学 依兰开放学院

13.  张安 西安开放大学 生命健康学院

三等奖 14.  陈胜兵 西安开放大学 教育科学学院

15.  王凯 西安开放大学 工商管理学院

16.  张瑞敏 西安开放大学 经济管理学院

17.  付英慧 哈尔滨开放大学 直属

18.  李晶 哈尔滨开放大学 直属

19.  李若聃 哈尔滨开放大学 直属

20.  刘越 哈尔滨开放大学 直属

21.  赵茁胜 哈尔滨开放大学 直属

22.  徐田蔓 哈尔滨开放大学

哈尔滨市龙江

旅游中等职业

技术学校学习

中心

23.  于洪娟 哈尔滨开放大学

哈尔滨正德实

用技术中等职

业技术学校

24.  肖国东 哈尔滨开放大学 双城开放学院

25.  高婧 西安开放大学 数字产业学院

优秀奖

26.  曹鹏波 西安开放大学
建筑工程与安

全管理学院

27.  刘余 西安开放大学
建筑工程与安

全管理学院

28.  王玫 西安开放大学 教育科学学院

29.  韩喜春 西安开放大学 外语教育学院

30.  邢雨新 西安开放大学 外语教育学院

31.  段林超 西安开放大学
马克思主义学

院

32.  高雪涛 哈尔滨开放大学 直属

33.  韩晓东 哈尔滨开放大学 直属

34.  姜葆田 哈尔滨开放大学 直属

35.  曲亚男 哈尔滨开放大学 直属

36.  任延东 哈尔滨开放大学 直属

37.  王雪非 哈尔滨开放大学 直属

38.  徐洪涌 哈尔滨开放大学 直属

39.  杨旭东 哈尔滨开放大学 直属

40.  于一灏 哈尔滨开放大学 直属

41.  张岩 哈尔滨开放大学 直属

42.  赵丽 哈尔滨开放大学 直属

43.  赵志勇 哈尔滨开放大学 直属

44.  刘强 哈尔滨开放大学

哈尔滨正德实

用技术中等职

业技术学校

45.  田丽梅 哈尔滨开放大学 延寿开放学院